

FACTURA DE VENTA

N°. 0004

PC Y MAS TECNOLOGÍA

PC&+TEC



DIRECCIÓN: Cra 38 No 2b - 42
CIUDAD: Valledupar, 200005
TELÉFONO: 323-3097289
EMAIL: Pcymastecnologia@outlook.com

N.º DE FACTURA [0004]
FECHA 5 de abril de 2023
NIT 25800667-6

VENDEDOR: Carina Pastrana Muñoz
TIPO PAGO Contra Entrega
FORMA DE PAGO Transferencia Bancaria
FECHA VENCE: 05 abril del 2023
Nº CUENTA Ahorros BBVA: 0510490592

CLIENTE Rector. FABIAN ÁLVAREZ
RAZÓN SOCIAL CENTRO EDUCATIVO EL DIVISO,
DIRECCIÓN: VDA BERLÍN DOS
CIUDAD: Pueblo Bello - 201007
TELÉFONO: 3162786997

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	CANTIDAD	PRECIO	SUB TOTAL
I3210	Impresora Multifuncional Color Epson Ecotank L3210	2	\$ 900.000,00	\$ 1.800.000,00
CDP8T	UPS CDP Interactiva, 750VA/300W 8 Tomas	2	\$ 325.000,00	\$ 650.000,00
P3050U	Portátil Lenovo IP 1 14ADA7 AMD Athlon Silver 3050U 14 Pulgadas HD Memoria 8GB Estado Solido 256GB Linux Gris	1	\$ 1.850.000,00	\$ 1.850.000,00
BFS05	Balón Futbol-Sala Golty	4	\$ 112.500,00	\$ 450.000,00
RPTOF	Resma de papel Tamaño Oficio	16	\$ 27.500,00	\$ 440.000,00
RPTCA	Resma de papel Tamaño Carta	14	\$ 21.000,00	\$ 294.000,00
TINBR	Tinta roja para marcador Borrable	7	\$ 30.000,00	\$ 210.000,00
TINTBN	Tinta Negra para marcador Borrable	7	\$ 30.000,00	\$ 210.000,00
MARBR	Marcador Rojo borrable	8	\$ 8.000,00	\$ 64.000,00
MARBN	Marcador Negro borrable	8	\$ 8.000,00	\$ 64.000,00
MARPC	Caja marcador Permanente Surtido	2	\$ 40.000,00	\$ 80.000,00
CINTG	Cinta Transparente Gruesa	2	\$ 20.000,00	\$ 40.000,00
LANEC	Caja Lápiz Negro	6	\$ 12.000,00	\$ 72.000,00
LACNC	Caja de lapicero Negro	1	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00
LACRC	Caja de lapicero Rojo	1	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00
CACAA	Caja de cartón para archivar	5	\$ 12.000,00	\$ 60.000,00
CARPB	Carpeta Blanca	35	\$ 9.000,00	\$ 315.000,00
SOMAC	Sobre manila Tamaño carta	12	\$ 1.000,00	\$ 12.000,00
SOMAO	Sobre de manila Tamaño Oficio	12	\$ 1.200,00	\$ 14.400,00
CLIPL	Caja Clip grande largo	1	\$ 15.000,00	\$ 15.000,00
COLBON	Colbon	1	\$ 17.000,00	\$ 17.000,00
GRACA	Caja de grapa	1	\$ 7.600,00	\$ 7.600,00
RESAL	Resaltador	1	\$ 5.000,00	\$ 5.000,00
MARPN	Marcador Permanente Negro	2	\$ 5.000,00	\$ 10.000,00
TRAP1	Trapero	8	\$ 12.000,00	\$ 96.000,00
CEBA1	Cepillo de Barrer	8	\$ 10.000,00	\$ 80.000,00
BAL01	Balde	8	\$ 15.000,00	\$ 120.000,00
DET*K	Detergente * Kilo	13	\$ 7.000,00	\$ 91.000,00
DES*L	Desinfectante Litro	8	\$ 5.000,00	\$ 40.000,00
DES*LL	Desinfectante Litro Lavanda	1	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00
RAS01	Rastrillo Plástico	2	\$ 22.000,00	\$ 44.000,00
ESPA1	Escoba de Patio	2	\$ 22.000,00	\$ 44.000,00
CELA1	Cepillo de lavar	2	\$ 5.000,00	\$ 10.000,00
PAHI1	Papel Higiénico	24	\$ 2.500,00	\$ 60.000,00
AMB01	Ambientador	1	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00
LIM*2L	Límpido * 2 Litros	1	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00

TOTAL \$ 7.318.000

SIETE MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE

CARINA DEL CARMEN PASTRANA MUÑOZ
Gerente

CLIENTE